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VUOSIKERTOMUS VUODELTA 2023 

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 38. toimintavuosi teemana ”Rohkeasti seniori”.  Sääntömääräisessä 

syyskokouksessa 7.11.2023 yhdistyksen nimi muutettiin Kuusankosken seniorit ry:ksi. Yhdistyksen 

toiminnan muodostavat jäsentilaisuudet ja kokoukset.  

Kultaisella ansiomerkillä pitkäaikaisesta ja ansiokkaasta työstään Kuusankosken kansalliset seniorit 

ry:ssä palkittiin 14.12.2023 Lasse Ahlroth ja Seppo Penttilä.  Timo Honkanen palkittiin pronssisella 

ansiomerkillä.  

 

JÄSENISTÖ 

31.12.2023 jäseniä oli 106. 

 

HALLITUS JA TOIMIHENKILÖT  
Hallituksen jäsenet:  

Irmeli Salminen, puheenjohtaja, kahvivastaava 

Miikka Rikala, varapuheenjohtaja, matkavastaava  

Lasse Ahlroth, taloudenhoitaja, jäsenvastaava 

Eija Jokinen, liikuntavastaava 

Anne Linna, sihteeri  

Tarmo Niittyranta, tiedottaja 

Eira Pekari, vanhusneuvoston jäsen  

Ulla Sipilä, arpajaisvastaava 

Timo Honkanen, piirihallituksen jäsen 

 

Toimihenkilöt:  

Toiminnantarkastajiksi vuodeksi 2023 valittiin Arto Ala-Outinen ja Hannu Rihula, varalle Maire 

Salmenoja ja Leena Salovaara.  

 

HALLITUKSEN KOKOUKSET 

Hallitus kokoontui 11 kertaa, joista yksi oli sähköposti kokous ja vuoden viimeinen kokous uuden 

hallituksen järjestäytymiskokous. Varapuheenjohtaja Miikka Rikala toimi puheenjohtajana hallituksen 

kokouksissa 4.4.2023 ja 14.12.2023. 

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KOKOUKSET 

Yhdistyksen sääntömääräinen kevätkokous pidettiin 7.3.2023 Kuusankosken seurakuntakeskuksessa. 

Osallistujia oli 41 jäsentä. Syyskokous pidettiin Kuusankosken seurakuntakeskuksessa 7.11.2022. 

Kokoukseen osallistui 37 jäsentä.  

 

SÄÄNTÖMÄÄRÄISET KYMENLAAKSON KANSALLINEN SENIORIPII RY:N KOKOUKSET 

Piirin kevätkokouksessa 13.4. Kouvolassa yhdistystä edustivat Lasse Ahlroth ja Anne Linna. 

Piirin syyskokouksessa yhdistystä edustivat Eira Pekari ja Alpo Seppälä. 

 

KYMENLAAKSON KANSALLINEN SENIORIPIIRI RY:N JÄRJESTÄMÄT TAPAHTUMAT 

Koulutus- ja kehittämispäivään Haminassa 19.10. osallistuivat Irmeli ja Pekka Salminen. 

 

EDUSTUKSET KYMENLAAKSON KANSALLINEN SENIORIPIIRI RY:SSÄ  
Irmeli Salminen, Kymenlaakson senioripiirin hallituksen jäsen sekä jäsenrekisteri- ja koulutusvastaava 

Timo Honkanen, Kymenlaakson senioripiirin hallituksen jäsen 
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JÄSENTILAISUUDET  
Avustustyöntekijä Markku Toimela kertoi 3.1.2023 Ukrainan avustuksista, Kouvolan kaupungin 

turvallisuuspäällikkö Johanna Tauriaisen esitelmä kuultiin 7.2.2023, kansanedustaja Ville Kauniston 

ajankohtaiskatsaus oli 7.3. Eira Pekarin esitelmän aiheena 4.4. oli ”Amedeo Modigliani, viimeinen 

todellinen boheemi”. Ajankohtaista pankkiasiaa OmaSäästöpankista kertoi pankinjohtaja Kirsi Koivula 

5.9. ja hänen jälkeensä varatuomari Markku Potinkara kertoi edunvalvonnasta. Fysioterapeutti Kirsi 

Janger esitelmöi tukirangan ja nivelten ennaltaehkäisevän terveyden edistämisestä ja miten 

hoitoprosessi etenee Kymenlaakson hyvinvointilueella. ”Suomalaisia naistaiteitelijoita – Omakuva” oli 

Eira Pekarin esitelmän aiheena 7.11. Perinteinen joululounas oli 14.12. 

 

RETKET, MATKAT JA TAPAHTUMAT 

”Momentum - 1900” Tampereen työväenteatterissa 11.3.2023 ja ”Pieni merenneito” Helsingin 

kaupungiteatterissa 21.10.2023. 

Kotiseutukävelyllä 2.5.2023 kuljettiin Kymijoen vartta ”Vanhalle kaupalle” ja juotiin yhdistyksen 

tarjoamat kahvit ja kuultiin toimitusjohtaja Toni Rautjoen historiikki rakennuksesta ja Hoppa panimosta.  

 

KOULUTUS TIEDOTTAMINEN  
Yhdistys on tiedottanut tapahtumista kuukausikokouksissa, yhdistyksen nettisivuilla, Kiltassa sekä 

Keskiviikko-liitteen yhdistystoimintapalstalla. Tiedottaja Tarmo Niittyranta ja varapuheenjohtaja Miikka 

Rikala ovat kirjoittaneet juttuja tapahtumista Patinaan. Tiedottaja on myös ylläpitänyt kotisivuja 

Senioriliiton sivustolla, os. www.kuusankoski.senioriyhdistys.fi. Kotisivuilta löytyy kattava kuva-arkisto 

tapahtumista.  

Kansallinen senioriliitto ry:n puheenjohtajien koulutuspäivään 1.3. Helsingissä osallistui Irmeli 

Salminen. Yhdistyksen sihteeri Anne Linna osallistui 15.3. liiton edunvalvontaseminaariin Helsingissä. 
 
TALOUS  
Vuoden 2023 toiminnan tukemiseksi Kouvolan kaupunki myönsi 430 euroa. Evakkotorin tuotot olivat 

noin 85 €. Tarkat tiedot taloudesta ja sen hoidosta ovat tilinpäätöksessä ja 

toiminnantarkastuskertomuksessa.  

 

MUU TOIMINTA  
Yhdistystä Kouvolan Vanhusneuvostossa edustaa Eira Pekari. Vanhustenpäivän juhla pidettiin 5.10. 

Kouvolan kaupungintalolla. Juhlan järjestelyihin osallistui vanhusneuvoston jäsen Eira Pekari.  

 

LOPUKSI  
Hallitus kiittää jäseniä vilkkaasta ja vireästä osallistumisesta yhdistyksen toimintaan, ohjelman 
esittäjiä heidän panoksestaan jäsentilaisuuksien järjestelyssä sekä kaikkia, jotka ovat edesauttaneet 
yhdistyksen toimintaa.  
Kuusankosken seniorit ry  
Hallitus  


